

نمایشگاه شیرینی و شکلات آلمان

تاریخ	یک تخته	هر نفر در اتاق دو تخته	مسیر تور
27 Jan - 03 Feb / ۱۷ الی ۱۴ بهمن	نرخ پرواز + € 2090	نرخ پرواز + € 1690	۳ شب پاریس + ۱ شب بروکسل + ۳ شب بن

موضوع نمایشگاه ISM :

نمایشگاه شیرینی و شکلات کلن ISM بزرگترین نمایشگاه در زمینه شیرینی ها و اسنک ها در تمام دنیاست. آی اس ام نمایشگاهی تجاری است که با هدف گردآوری کلیه تامین کنندگان در صنعت قنادی و تولید اسنک برگزار می شود. این نمایشگاه در بردارنده کلیه مواد اولیه ضروری برای تولید شیرینی و اسنک و فناوری بسته بندی محصولات خواهد بود. همچنین این نمایشگاه فعالان در زمینه های فناوری انجماد و تهویه، بهره برداری از تجهیزات و ابزارهای جانبی، امنیت غذایی و مدیریت کیفیت محصولات تولید شده را نیز دعوت به حضور می نماید. رویداد یاد شده محیطی مناسب برای برقراری ارتباط بین تولیدکنندگان شیرینی و اسنک ایجاد می کند. نمایشگاه بیش از ۱۷۰۰۰ بازدیدکننده را به خود جذب خواهد کرد و شامل مدیران شرکت ها، خریداران، مدیران تولید، پرسنل فروش و بازاریابی، تولید کنندگان محصولات، طراحان بسته بندی و مدیران ارشد شرکت ها خواهد بود. نمایشگاه ISM مواد اولیه مورد نیاز شیرینی پزی و اسنک ها را با طعم های مختلف و همچنین تکنولوژی های بسته بندی آنها و روند بهره برداری از فناوری های جدید در این عرصه را نیز پوشش میدهد.

دسته بندی محصولات نمایشگاه شیرینی و شکلات کلن ۲۰۲۲ :

کاکائو، شکلات و محصولات شکلاتی، شیرینی پزی، بیسکویت ها، خوراکی های اسنکی، اسنک های محبوب، آماده خوردن، اسنک های میوه و سبزیجات، صبحانه، بستنی، شیرینی جات منجمد

تاریخ شروع نمایشگاه : ۱۰ بهمن ۱۴۰۰ ۳۰ ژانویه ۲۰۲۲ میلادی

تاریخ پایان نمایشگاه : ۱۳ بهمن ۱۴۰۰ ۰۲ فوریه ۲۰۲۲ میلادی

برنامه سفر :

روز اول: پرواز به فرودگاه پاریس، استقبال فرودگاهی، عزیمت به سمت هتل و اقامت در هتل
روز دوم: بعد از صرف صبحانه گشت شهری
روز سوم: وقت آزاد
روز چهارم: بعد از صرف صبحانه، عزیمت به سمت بلژیک، ورود به بلژیک و اقامت در هتل
روز پنجم: بعد از صرف صبحانه و ترک هتل عزیمت به سمت کلن-بن آلمان و اقامت در هتل
روز ششم: بعد از صرف صبحانه بازدید از نمایشگاه
روز هفتم: بعد از صرف صبحانه بازدید از نمایشگاه
روز هشتم: بعد از صرف صبحانه و ترک هتل عزیمت به سمت فرودگاه جهت انتقال به تهران

خدمات تور:

اقامت در هتل های چهار ستاره با صبحانه، بلیط رفت و برگشت هواپیما، اخذ ویزای شینگن، ترانسفرهای فرودگاهی و نمایشگاهی همراه با ون مرسدس بنز VIP، بازدید از نمایشگاه، بازدید از جاذبه های توریستی، بیمه مسافرتی، راهنمای فارسی زبان

- هزینه کارت ورودی نمایشگاه به عهده مسافر می باشد.

* ضمانت اجرای تور حداقل ۷ نفر می باشد.

- ثبت نام گروهی از تخفیف ویژه برخوردار می باشد

وب سایت نمایشگاه : <http://www.ism-cologne.com>